



FORNITURA DETERGENTI E SAPONI

1. DOMANDA

con la presente siamo a chiedere se è possibile presentare cauzione provvisoria (e impegno a rilasciare garanzia fideiussoria) unica per tutti i lotti ai quali partecipiamo.

RISPOSTA

Si comunica che la cauzione deve essere distinta lotto per lotto.

2. DOMANDA

Siamo con la presente a chiedere di posticipare la data di scadenza per la richiesta di chiarimenti, almeno a martedì 24/04, data successiva ai sopralluoghi fissati, in quanto potremmo avere necessità di delucidazioni dopo aver effettuato la visita ispettiva presso i vostri locali.

RISPOSTA

Non è possibile posticipare la data di scadenza per la richiesta dei chiarimenti. Si conferma pertanto la data del 20 aprile 2018.

IL DIRETTORE
UOC APPROVVIGIONAMENTI
DR. RENATO PAROLI

Il responsabile della pratica: Elisa Fogagnoli